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Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik

Municipal Kacanik

01- Nr. 16-16363/14
Kacanik, 18.07.2014

Ne mbeshtetje te nenit 12.2 (d) - Per Veteqeverisjen Lokale, te nenit 58 te Rregullores per Pune te Kuvendit,
Kuvendi i Kornunes Kacanik, ne mbledhjen e vet te mbajtur me date 18.07.2014, mori,

VEND 1M
PER APROVIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT

PER REKOMANDIMET ZBATUESE NE RAPORTIN VJETOR TE AUDITIMIT 2013

l. Me kete Vendim, Aprovohet Plani i Veprimit 01Nr. 16-16363/14 per zbatimin e Rekomandimeve
ne Raportin Vjetor te Auditimit per vitin 2013, i propozuar nga Kryetari i Komunes, prej dates
30.06.2014.

2. Ne Planin e Veprimit si ne piken l. te ketij vendimi, jane paraqitur veprimet qe do t'i merr
Kryetari i Komunes dhe zyrtaret tjere pergjegjes per zbatimin e Rekomandimeve dhe afati kohor per
te gjeturat e pasqyruara si ne raportin e auditorit, dhe i njejti eshte pjese perberse e ketij vendimi.

3. Ky vendim hyn ne fuqi diten e aprovimit nga Kuvendi i Kornunes.

4. Per zbatimin e ketij Vendimi do te kujdesen, Kryetari i Komunes dhe zyrtaret tjere pergjegjes te
percaktuar si ne Planin e Veprimit.

Me kete vendim njoftohen:
1. Zyra e Kryetarit te Komunes I permes kesaj njoftohen zyrtaret tjere pergjegjes-zbatues te Planit te
Veprimit,
2. Drejtoria e Ekonornise, Financave dhe Zhvillimit, dhe
3. Arkivi.


